V

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 100/2016.

AUTORES: Ver. Peter Linhares e Caio Casanova - SD

"Moção de Voto Congratulatório parabenizando á
direção e funcionários da EMEI Dionéia Soares, pala

passagem dos 31 anos de atividade no município."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado membros efetivos desta Câmara Municipal de
Vereadores, após tramitação regimental concede, "Moção de Voto Congratulatório
parabenizando á direção e funcionários da EMEI Dionéia Soares, pala passagem
dos 31 anos de atividade no município."

Justificativa

Justifica-se a presente matéria, em reconhecimento ao belo trabalho realizado
pela direção e equipe da Emei Dionéia Soares.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a EMEI Dionéia Soares.

Sala das Sessões General João M anoel de Lima e Silva 23 d

À Apreciação dos Nobres Pares

,,j #r RdA MUI ICIPAL~
ÇAPAVA DO SUL - RS

PROVADO EM Z3 f^ ¡^

ecretário

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacanava.rs.gov.br Email: contato .cacapava.rs.Qov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428

http://www.camaracacanava.rs.gov.br